ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ СОЮЗ

РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ПРОФЕССИОНАЛЬНОГО

СОЮЗА РАБОТНИКОВ НАРОДНОГО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(АСТРАХАНСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ ОБЩЕРОССИЙСКОГО ПРОФСОЮЗА ОБРАЗОВАНИЯ)

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«24» января 2025 г.

г. Астрахань

№ 4-5

О выдвижении в состав Совета

Союза «Астраханское областное

объединение организаций профсоюза»

В соответствии с нормой представительства в состав Совета Союза

«Астраханское областное объединение организаций профсоюзов» (далее –

АОООП) президиум Астраханской областной организации

Общероссийского Профсоюза образования ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.  Делегировать в состав Совета Союза «Астраханское областное

объединение организаций профсоюзов» 5 (пять) представителей - членов

Астраханской областной организации Профессионального союза работников

народного образования и науки Российской Федерации:

- Кряжеву Светлану Сергеевну, председателя Астраханской областной

организации Профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации;

- Дубовскую Ларису Валерьевну, председателя первичной профсоюзной

организации «Региональный школьный технопарк»;

- Катаум Джемабике Исхаковну, председателя Приволжской

территориальной организации Общероссийского Профсоюза образования;

- Урманову Анастасию Дмитриевну, председателя Астраханской

городской организации Общероссийского Профсоюза образования;

- Яковлева Владислава Владимировича, специалиста по

информационной работе и работе с молодежью Астраханской областной

организации Профессионального союза работников народного образования и

науки Российской Федерации.

2. До 1 февраля 2025 года направить в АОООП список,

делегированных в состав Совета АОООП и выписку из протокола заседания

данного президиума.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить

на председателя организации Кряжеву С.С.

Председатель

С.С. Кряжева